

EKAPITULACE STAVBY

id: 406
stavba: LC Za Nivou

Objekt:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3. 4. 2023

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: STAMEX spol. s r.o.
Březová 8, 747 44 Březová

IČ: 64084256
DIČ: CZ64084256

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Číslo známka:

Cena bez DPH 2 114 142,15

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 114 142,15	443 969,85
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 558 112,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

STAMEX
STAMEX spol. s r.o.
Březová 8, 747 44 Březová
IČ: 64084256, DIČ: CZ64084256
www.stamex.cz | +420 556 307 164
Datum a podpis: 5. 5. 2023

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 406

Stavba: LC Za Nivou

Místo: Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 114 142,15	2 558 112,00
SO 01	SO 01 - Komunikace	1 074 900,56	1 300 629,68
SO 02	SO 02 - Výhybna	162 120,24	196 165,49
SO 03	SO 03 - Obratiště	129 551,64	156 757,48
SO 04	SO 04 - Skládky	747 569,71	904 559,35

Faint, illegible text or stamp at the bottom of the page.

KRY

Stavba
LC

Objekt:
SO

KSO:
Místo:

Zadava

Zhotov

Projekt

Zpracov

Poznár

Cena b

DPH zá
sn

Cena

Projek

Datum

Objed

Datum

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Za Nivou

Objekt:

SO 01 - SO 01 - Komunikace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: STAMEX spol. s r.o.

Březová 8, 747 44 Březová

IČ: 64084256

DIČ: CZ64084256

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 074 900,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 074 900,56	21,00%	225 729,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 300 629,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 5.5.2023

Razítko

 **STAMEX**

STAMEX spol. s r.o.

Březová 8, 747 44 Březová

IČ: 64084256, DIČ: CZ64084256

www.stamex.cz | +420 556 307 164

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Za Nivou

Objekt:

SO 01 - SO 01 - Komunikace

Místo:

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK] Typ

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	1 074 900,5
1 - Zemní práce	39 320,00
5 - Komunikace pozemní	847 598,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	145 689,45
998 - Přesun hmot	42 292,75

OUPIS PRACÍ

avba:

LC Za Nivou

jekt:

SO 01 - SO 01 - Komunikace

sto:

Datum: 3. 4. 2023

davatel:

Projektant:

otovitel:

Zpracovatel:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
úklady soupisu celkem						1 074 900,56
D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 074 900,56
D	1	Zemní práce				39 320,00
K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 strojně	m2	400,000	53,61	21 444,00
PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2				
K	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	400,000	21,17	8 468,00
PP		Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu				
K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	600,000	15,68	9 408,00
PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění				
VV		600"sjezdy 4 ks"		600,000		
D	5	Komunikace pozemní				847 598,31
K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	600,000	234,22	140 532,00
PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
VV		600 "sjezdy 4 ks"		600,000		
K	569251111	Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem těžným tl 150 mm	m2	158,750	138,18	21 936,08
PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkopískem nebo kamenivem těžným tl. 150 mm				
VV		(235,00*0,25)+(400,00*0,25)		158,750		
K	571904111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžným přes 15 do 20 kg/m2	m2	600,000	21,36	12 816,00
PP		Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těžným, v množství přes 15 do 20 kg/m2				
K	573231111	Postřik živичný spojovací asfaltový v množství 0,70 kg/m2	m2	1 520,500	26,75	40 673,38
PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2				
VV		1520,50"komunikae, rozšíření"		1 520,500		
K	572131111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů živичnou směsí pro asfaltový koberec otevřený AKO tl přes 20 do 40 mm	m2	141,120	273,42	38 585,03
PP		Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním živичnou směsí pro asfaltový koberec otevřený AKO tl. od 20 do 40 mm				
VV		1764,0*0,08		141,120		
K	577155121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 520,500	390,04	593 055,82
PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm				
VV		235,00*3,50		822,500		
VV		15,00*2,00 "rozšíření od hřítě"		30,000		
VV		167,00*4,00 "komunikace		668,000		
VV		Součet		1 520,500		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				145 689,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	152,000	111,72	16 981,7
	PP		Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry				
	VV		6,0+6,0+6,0		18,000		
	VV		134		134,000		
	VV		Součet		152,000		
17	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	780,000	87,32	68 109,7
	PP		Profílce a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m				
	VV		400,00+230,00		630,000		
	VV		6*25,00 "zaústění do porostu"		150,000		
	VV		Součet		780,000		
12	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	3 448,000	7,29	25 135,8
	PP		Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlažďeného				
	VV		1724,00*2		3 448,000		
14	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 086,500	7,65	8 311,7
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného				
	VV		2173,0*0,5 "dočištění"		1 086,500		
13	K	938909612	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm	m2	515,000	52,72	27 150,8
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm				
	VV		400,00+230,00*0,50		515,000		
	D	998	Přesun hmot				42 292,7
15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	550,472	76,83	42 292,7
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

KRY

Stavba

LC

Objekt:

SO

KSO:

Místo:

Zadava

Zhotov

Projekt

Zpraco

Poznár

Cena k

DPH zá

sn

Cena

Projek

Datum

Objec

Datum

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Za Nivou

Objekt:

SO 02 - SO 02 - Výhybna

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: STAMEx spol. s r.o.

Březová 8, 747 44 Březová

IČ: 64084256

DIČ: CZ64084256

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

162 120,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	162 120,24	21,00%	34 045,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

196 165,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 5. 5. 2023
STAMEx spol. s r.o.
Březová 8, 747 44 Březová
IČ: 64084256, DIČ: CZ64084256
www.stamex.cz | +420 556 307 164

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Za Nivou

Objekt:

SO 02 - SO 02 - Výhybna

Místo:

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK Typ

Náklady ze soupisu prací

Náklady

162 120,00

HSV - Práce a dodávky HSV

162 120,00

5 - Komunikace pozemní

151 893,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 602,00

998 - Přesun hmot

4 624,00

PP

WV

K 57

PP

WV

K 57

PP

D 9

K 938

PP

K 938

PP

D 998

K 998

PP

SOUPIS PRACÍ

stavba:

LC Za Nivou

objekt:

SO 02 - SO 02 - Výhybna

listo:

Datum: 3. 4. 2023

objednatel:

Projektant:

vyhotovitel:

Zpracovatel:

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

základy soupisu celkem 162 120,24

D HSV Práce a dodávky HSV 162 120,24

D 5 Komunikace pozemní 151 893,19

K	572131111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů živičnou směsí pro asfaltový koberec otevřený AKO tl přes 20 do 40 mm	m2	18,750	273,42	5 126,63
---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP		Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním živičnou směsí pro asfaltový koberec otevřený AKO tl. od 20 do 40 mm				
VV		375,0*0,05		18,750		

K	573231111	Postřik živičný spojovací asfaltový v množství 0,70 kg/m2	m2	18,750	26,75	501,56
---	-----------	---	----	--------	-------	--------

PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2				
VV		375,00*0,05		18,750		

K	577155121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	375,000	390,04	146 265,00
---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm				
----	--	--	--	--	--	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 602,50

K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	375,000	7,29	2 733,75
---	-----------	------------------------------------	----	---------	------	----------

PP		Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlažďového				
----	--	--	--	--	--	--

K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	375,000	7,65	2 868,75
---	-----------	---	----	---------	------	----------

PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného				
----	--	---	--	--	--	--

D 998 Přesun hmot 4 624,55

K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	60,192	76,83	4 624,55
---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
----	--	---	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Za Nivou

Objekt:

SO 03 - SO 03 - Obratiště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: STAMEX spol. s r.o.

Březová 8, 747 44 Březová

IČ: 64084256

DIČ: CZ64084256

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

129 551,64

DPH základní
snižená

Základ daně

129 551,64

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

27 205,84

0,00

Cena s DPH

v CZK

156 757,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

STAMEX

STAMEX spol. s r.o.

Březová 8, 747 44 Březová

IČ: 64084256 DIČ: CZ64084256

www.stamex.cz | +420 556 307 164

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Za Nivou
 Objekt: SO 03 - SO 03 - Obratiště
 Místo:
 Zadavatel:
 Zhotovitel:

Datum: 3. 4. 2023
 Projektant:
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK] Typ

Náklady ze soupisu prací

129 551,6

HSV - Práce a dodávky HSV

129 551,6

5 - Komunikace pozemní

120 786,7

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 407,9

998 - Přesun hmot

3 357,0

SOUPIS
 Stavba: LC
 Objekt: SO
 Místo:
 Zadavatel:
 Zhotovitel:
 Náklady
 D H
 D 5
 K 57
 PP
 W
 K 57
 PP
 W
 D 9
 K 91
 PP
 W
 K 93
 PP
 W
 K 93
 PP
 D 99
 K 99
 PP

POUŠPÍ PRACÍ

avba:

LC Za Nivou

bjekt:

SO 03 - SO 03 - Obratišřě

isto:

Datum: 3. 4. 2023

adavatel:

Projektant:

otovitel:

Zpracovatel:

m [CZK]	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
---------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

áklady soupisu celkem 129 551,64

51,64 D HSV Práce a dodávky HSV 129 551,64

786,75 D 5 Komunikace pozemní 120 786,75

407,50 K 572131111 Vyrovnání povrchu dosavadních krytů živičnou směsí pro asfaltový koberec otevřený AKO tl přes 20 do 40 mm m2 175,000 273,42 47 848,50

357,35 PP Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhuřněním živičnou směsí pro asfaltový koberec otevřený AKO tl. od 20 do 40 mm

VV 25,00*7,00 175,000

2 K 573231111 Postřik živičný spojovací asfaltový v množství 0,70 kg/m2 m2 175,000 26,75 4 681,25

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2

VV 25,00*7,00 175,000

3 K 577155121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 175,000 390,04 68 257,00

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhuřněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhuřnění tl. 60 mm

VV 175,00 175,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 407,50

4 K 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 25,000 111,72 2 793,00

PP Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry

VV 25,00 25,000

5 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 175,000 7,29 1 275,75

PP Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného

VV 175,00 175,000

3 K 938909331 Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 175,000 7,65 1 338,75

PP Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

D 998 Přesun hmot 3 357,39

7 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 43,699 76,83 3 357,39

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Za Nivou

Objekt:

SO 04 - SO 04 - Sklárky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: STAMEX spol. s r.o.

Březová 8, 747 44 Březová

IČ: 64084256

DIČ: CZ64084256

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

747 569,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	747 569,71	21,00%	156 989,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

904 559,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

STAMEX

STAMEX spol. s r.o.

Březová 6, 747 44 Březová

IČ: 64084256 DIČ: CZ64084256

www.stamex.cz +420 556 307 164

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Za Nivou

Objekt:

SO 04 - SO 04 - Sklárky

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 3. 4. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK] Typ

Náklady ze soupisu prací

747 569,7

HSV - Práce a dodávky HSV

747 569,7

1 - Zemní práce

87 619,0

5 - Komunikace pozemní

587 834,0

998 - Přesun hmot

72 116,7

SOUPIS PRACÍ

stavba:

LC Za Nivou

objekt:

SO 04 - SO 04 - Skládky

listo:

Datum: 3. 4. 2023

objednatel:

Projektant:

vyhotovitel:

Zpracovatel:

ZKČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
základy soupisu celkem							747 569,71
71	D	HSV	Práce a dodávky HSV				747 569,71
00	D	1	Zemní práce				87 619,00
00	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 strojně	m2	400,000	53,61	21 444,00
71	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2				
2	K	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	400,000	21,17	8 468,00
	PP		Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu				
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	2 300,000	25,09	57 707,00
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
	D	5	Komunikace pozemní				587 834,00
4	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	2 300,000	234,22	538 706,00
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl 200 mm				
	VV		(165,0*10,0)+(25,0*12,0*0,5)+(50,0*10,0)		2 300,000		
5	K	571904111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 15 do 20 kg/m2	m2	2 300,000	21,36	49 128,00
	PP		Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 15 do 20 kg/m2				
	D	998	Přesun hmot				72 116,71
6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	938,653	76,83	72 116,71
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

- 44 -



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ostravě
oddíl C, vložka 8579

Datum vzniku a zápisu:	16. srpna 1995
Spisová značka:	C 8579 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma:	STAMEX spol. s r.o.
Sídlo:	č.p. 8, 747 44 Březová
Identifikační číslo:	640 84 256
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:	provádění staveb, jejich změn a odstraňování výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí
Statutární orgán:	
jednatel:	RUDOLF SCHUSTEK, dat. nar. 27. prosince 1946 Lesní Albrechtice 63, 747 44 Březová Den vzniku funkce: 16. srpna 1995
Jednatel:	TOMÁŠ SCHUSTEK, dat. nar. 15. května 1970 Lesní Albrechtice 63, 747 44 Březová Den vzniku funkce: 20. srpna 2014
Jednatel:	LUBOMÍR SCHUSTEK, dat. nar. 26. dubna 1974 č.p. 126, 747 44 Březová Den vzniku funkce: 20. srpna 2014
jednatel:	DOMINIK SCHUSTEK, dat. nar. 19. října 1994 Lesní Albrechtice 63, 747 44 Březová Den vzniku funkce: 14. prosince 2020
Počet členů:	4
Způsob jednání:	Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.
Společníci:	
Společník:	TOMÁŠ SCHUSTEK, dat. nar. 15. května 1970 Lesní Albrechtice 63, 747 44 Březová
Podíl:	Vklad: 40 000,- Kč Splaceno: 100% Obchodní podíl: 40% Druh podílu: základní
Společník:	LUBOMÍR SCHUSTEK, dat. nar. 26. dubna 1974 č.p. 126, 747 44 Březová

Podíl:	Vklad: 50 000,- Kč Splaceno: 100% Obchodní podíl: 50% Druh podílu: základní
Společník:	DOMINIK SCHUSTEK, dat. nar. 19. října 1994 Lesní Albrechtice 63, 747 44 Březová
Podíl:	Vklad: 10 000,- Kč Splaceno: 100% Obchodní podíl: 10% Druh podílu: základní
Základní kapitál:	100 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:	Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

PRO AKCI

Rekonstrukce lesní cesty Za Nivou

TÝDEN	PRACOVNÍ DOBA	POPIS PROVÁDĚNÝCH PRACÍ
04.09.-10.09.2023	7:00 – 15:00	Příprava staveniště, geodetické vytýčení stavby.
11.09.-17.09.2023	7:00 – 15:00	Čištění stávající komunikace, zřízení skládky.
18.09.-24.09.2023	7:00 – 15:00	Zhotovení výhybny a sjezdů.
25.09.-30.09.2023	7:00 – 15:00	Zhotovení výhybny a sjezdů.
02.10.-08.10.2023	7:00 – 15:00	Čištění příkop.
09.10.-15.10.2023	7:00 – 15:00	Zhotovení asfaltové vrstvy komunikace.
16.10.-22.10.2023	7:00 – 15:00	Dosypání krajnic.
23.10.-31.10.2023	7:00 – 15:00	Dokončovací práce, úklid staveniště.

FINANČNÍ HARMONOGRAM

DATUM	POPIS
30.09.2023	Dílčí faktura ve výši 1.057.071,075 Kč bez DPH za provedené práce za měsíc září 2023 dle harmonogramu postupu prací a odsouhlaseného soupisu provedených prací.
31.10.2023	Konečná faktura ve výši 1.057.071,075 Kč bez DPH za provedené práce za měsíc říjen 2023 dle harmonogramu postupu prací a odsouhlaseného soupisu provedených prací.

Vypracoval: Bc. Dominik Schustek
Dne: 05.05.2023

 **STAMEX**
STAMEX spol. s r.o.

Březová 8, 747 44 Březová
IČ: 64084256, DIČ: CZ64084256
www.stamex.cz | +420 556 307 164

Březová 8, 747 44 Březová
IČ 64084256
DIČ CZ64084256

✉ **info@stamex.cz**
🌐 **www.stamex.cz**
☎ **00420 556 307 164**